Quæst. VII. Quoniam superius hic dictum est; Græcos etiam nunc ex patte retinere Majorum suorum morem; qui in Sabbato a carnibus non abstinebant: quutrum Græci, & Orientales Clerici, juxta Ritus Ecclesiæ Græcæ viventes minime teneantur Canoniceis Latinorum Constitutionibus? ibid.

Artic. VIII. De quibusdam Superstitiobus? pag. 346

Quæst. I. An sit Superstitione, seu Vana observantia, si aliqua muliercula nolit in Sabbato nere, quia secus putat malum sibi aliquod eventurum? ibid.

Quæst. II. Au sit superstitione venam aperire die Sabbati, eo quod credatur ratione hujus diei id certo profuturum valetudini? ibid.

Finis Elenchi Lib. I. & Lib. II. Tractatus Primi Diarii L.T. M.

INDEX

I N D E X

Rerum Notabilium quæ continentur in Tomo Primo.

A

Abstinencia

ABTINENTIA a Carnibus licita est in Dominica etiam ex usu Ecclesiæ lib. 2. p. 2. c. 1. n. 93. & 95. Olim servata in Fer. 4. ibid. c. 4. n. 3. Est de præcepto Fer. VI. & Sabbato. ibi. c. 6. a n. 1. & c. 7. a n. 52. Excipe cum in illis occurrat Nativitas Domini ibi. n. 34. An sit servanda a catholico in locis Hæreticorum. ibi. n. 38. Ejus obligatio incipit a puncto completæ etatis requisitatæ. lib. 1. c. 1. n. 39. s. Ex eo. Non obligat pueros ante septennium. h. 2. p. 2. c. 6. n. 40. & seqq.

Aera

AERA Vulgaris errorem habet proem. n. 7. s. Annorum vero. Sed non attendendum ibi. s. Si cui.

Ætas

ÆTAS computanda a punto Nativitatis l. 1. c. 1. n. 31. Requisita ad Ordines non admittit parvitatem materiæ; item ad Matrimonium, Novitiatum, & Professionem religiosam. ibi. n. 30. 32. & 33. Requisita ad obligationem abstinentiæ, & Jejunii ibi. n. 37. & 38.

Altare

ALTARE privilegiatum quotidianum conceditur Ecclesiis Parochialibus ad septennium. l. 1. c. 2. n. 50. f. Altaris deputatio in Missa cum rigore servanda. ibi. n. 49. & seq.

Amentes

An excusati ab abstinentia carnium, & aliis præceptis l. 2. p. 2. c. 6. n. 5.

Angeli

ANGELOrum Missa Votiva in Fer. 3. l. 2. par. 2. c. 3. n. 1.

Angelica Salutatio

ANGELICA Salutatio ter in die fieri solita. l. 1. c. 5. n. 1. Ejus usus antiquissimus ibi a n. 6. Cur instituta. ibi. a n. 6. Quinam ejus Auctor. ibi. a n. 13. An illam recitandi sit aliqua obligatio. ibi. n. 15. Quænam Indulgentiæ illi adnectantur. ibi. a n. 16. Tempore Paschali facienda per Antiph. *Regina Cœli* &c., &

quid de ignorantibus prædict. Antiph. ibi. n. 16. Recitanda flexis genibus præter tempus Paschale. ibi. Hæ Indulg. non suspenduntur per Jubileum An. Sancti. ibi. nu. 20. Regulares legitime impediti possunt illam recitare extra horam consuetam n. 22. Ejus signum per Campanas dari potest etiam tempore Interdicti n. 24. Non censetur Oratio publica interdicta Excommunicatis vitandis n. 25.

Animalia

Unde dignoscenda, quod sint ex prohibitis in diebus abstinentiæ Carnium. l. 2. p. 2. c. 6. n. 6.

Annus

Intercalaris seu Bissexturnus unde dictus proem. n. 1. A quonam inductus? ibi. n. 2. Quando omittendus ibi. s. Quoniam. Quomodo dignoscatur? ibi. n. 4. Ad complementum anni ordinarii in civili usu non sunt exspectandæ horæ, quæ superfluunt. ibi. n. 5.

Anni ad Ordines requisiti computandi sunt civiliter. ibi. n. 6.

Annorum Epochæ cur denominetur a Nativitate, Incarnatione &c. ibi. nu. 7. Quando & a quonam talis computatio investit. ibi. s. A quo.

Anni Data quomodo intelligenda in Resignationibus ibi. n. 8.

Aqua Benedicta

Est triplicis speciei l. 2. par. 2. c. 1. n. 32. Est ex institutione Apostolica ibi. s. Ritus. Proprie benedicenda in Dominica ibi. s. Ex Concilio. Misereri potest cum extraneo liquore in modica quantitate ad fragrantiam. ibi. n. 32. s. *Aqua benedicenda*. Suppleri potest per admixtionem aquæ non benedicæ in modica quantitate. ibi. n. 36. Parochus peccat, notabili tempore omittens exponere Aquam benedictam in ingressu Ecclesiæ ibi. n. 34. s. Major. Aspersio solemnis facienda in Dominica ibi. nu. 39. Utrum sit necessarius contactus physicus, ad consequendos effectus per illam intentos? ibi. n. 44. Effectus multiplices n. 46. Est ex Sacramentalibus ibi. n. 47. An & quale peccatum sit, illam adhibere ad usus prophanos n. 49.

Auro.

Aurora

Pro celebratione Missæ quomodo atten-denda *l. 1. c. 1. n. 25.* *l. 47. s. Aurora nomine.* Quomodo sit servanda in lo-cis, ubi non est physice Aurora. *n. 47. s. Ubi.* Pro varietate temporum & re-gionum varia est. *ibi.*

B*Beatificatio*

In quonam differat a Canonizatione *l. 1. c. 2. n. 53. s. Canonizatio.*

Beatus

Beatorum Nomina ex speciali conces-sione describuntur in Martyrologio. *l. 1. c. 2. n. 53. s. Canonizatio.* Non de om-nibus, nec ab omnibus dici potest Offi-cium, si quando de illis fuerit conces-sum. *ibi.*

Benedictio

Mensæ præscribitur *l. 1. c. 7. n. 1.* Est ex usu antiquissimo tum Veteris tum No-yi Testamenti. *ibi l. 2. n. 2.* Vix omitti potest sine aliqua culpa veniali. *ibi n. 4.* Non prohibetur tempore Interdicti etiam si fuerit publicæ Mensæ *ibi num. 6.* Cur facienda? *ibi n. 9.* Boni effectus in-tenti ex illa. *n. 10. & seq.* Cibi ex Men-sa benedicta non censemur sacri. *n. 16.* Beadictio est triplicis generis *n. 17.*

Bissexus V. Annus.

C*Calendarium*

Ejas Correctio Gregoriana *l. 1. prosm. n. 2.* Non ubique recepta *ibi n. 3.*

Canonici

Tententur ad assistentiam Missæ Con-ventualis sicut ad Officium. *l. 1. c. 2. n. 21. s. Eadem obligatione.*